MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS - 

CONTRATADA(O).....: NORDESTE MÓVEIS LTDA  

OBJETO: Aquisição de Equipamentos, Materiais 

Permanentes e Eletrônicos, para atender a Secretaria 

Municipal de Administração e Finanças de Aldeias 

Altas/MA. - VALOR TOTAL: R$ 31.162,10 (trinta e um 

mil, cento e sessenta e dois reais e dez centavos)  - 

PROGRAMA DE TRABALHO: Unidade Orçamentaria: 

050100 :0501.04.122.0007.2.006 - Manutenção e 

Funcionamento da Secretaria de Administração e Finanças, 

no elemento de despesa 44905200: Equipamentos e 

Material Permanente, na fonte de recurso:

[...]

MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS - 

CONTRATADA(O).....: NORDESTE MÓVEIS LTDA  

OBJETO: Aquisição de Equipamentos, Materiais 

Permanentes e Eletrônicos, para atender Secretaria 

Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação de 

Aldeias Altas/MA. - VALOR TOTAL: R$ 3.482.142,00 

(três milhões, quatrocentos e oitenta e dois mil, cento e 

quarenta e dois reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 

Unidade Orçamentaria: 110100:1101.12.361.0009.2.022 - 

Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Educação, 

no elemento de despesa 44905200: Equipamentos e 

Material Permanente, na fonte de recurso 1500100100-

[...]

028/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS - 

CONTRATADA(O).....: NORDESTE MÓVEIS LTDA  

OBJETO: Aquisição de Equipamentos, Materiais 

Permanentes e Eletrônicos, para atender Secretaria 

Municipal de Saúde de Aldeias Altas/MA. - VALOR 

TOTAL: R$ 58.544,30 (cinquenta e oito mil, quinhentos e 

quarenta e quatro reais e trinta centavos)  - PROGRAMA 

DE TRABALHO: Unidade Orçamentaria: 060100 

:0601.10.301.0009.2.026 - Manutenção e Funcionamento da 

Secretaria de Saúde, no elemento de despesa 44905200: 

Equipamentos e Material Permanente, na fonte de recurso:

[...]

MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS - 

CONTRATADA(O).....: NORDESTE MÓVEIS LTDA  

OBJETO: Aquisição de Equipamentos, Materiais 

Permanentes e Eletrônicos, para atender Secretaria 

Municipal de Assistência Social, Trabalho e Cidadania de 

Aldeias Altas/MA. - VALOR TOTAL: R$ 31.162,10 (trinta 

e um mil, cento e sessenta e dois reais e dez centavos) - 

PROGRAMA DE TRABALHO: Unidade Orçamentaria: 

080100:0801.08.244.0009.2.021 - Manutenção e 

Funcionamento da Secretaria de Assistência Social, no 

elemento de despesa 44905200: Equipamentos e Materiais 

Permanente, na fonte de recurso 1500000000 – Recursos

[...]

MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS - 

CONTRATADA(O).....: L A DE S TORRES NETO LTDA  

OBJETO: Aquisição de Equipamentos, Materiais 

Permanentes e Eletrônicos, para atender a Secretaria 

Municipal de Administração e Finanças de Aldeias 

Altas/MA. - VALOR TOTAL: R$ 29.400,45 (vinte e nove 

mil, quatrocentos reais e quarenta e cinco centavos)  - 

PROGRAMA DE TRABALHO: Unidade Orçamentaria: 

050100 :0501.04.122.0007.2.006 - Manutenção e 

Funcionamento da Secretaria de Administração e Finanças, 

no elemento de despesa 44905200: Equipamentos e 

Material Permanente, na fonte de recurso:

[...]

MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS - 

CONTRATADA(O).....: L A DE S TORRES NETO LTDA  

OBJETO: Aquisição de Equipamentos, Materiais 

Permanentes e Eletrônicos, para atender a Secretaria 

Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação de 

Aldeias Altas/MA. - VALOR TOTAL: R$ 97.909,47 

(noventa e sete mil, novecentos e nove reais e quarenta e 

sete centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: Unidade 

Orçamentaria: 110100 :1101.12.361.0009.2.022 - 

Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Educação, 

no elemento de despesa 44905200: Equipamentos e 

Material Permanente, na fonte de recurso 1500100100-